3

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О распределении дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов на компенсацию снижения доходов местных бюджетов в связи с осуществлением федеральными органами исполнительной власти возвратов (зачетов) за счет средств на единых счетах бюджетов муниципальных образований Ивановской области сумм земельного налога, излишне уплаченного в связи с уменьшением кадастровой стоимости земельных участков в результате принятия в 2020 году судебными органами решений о ее изменении

	В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от __.__.2021 №___-п «О предоставлении дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов на компенсацию снижения доходов местных бюджетов в связи с осуществлением федеральными органами исполнительной власти возвратов (зачетов) за счет средств на единых счетах бюджетов муниципальных образований Ивановской области сумм земельного налога, излишне уплаченного в связи с уменьшением кадастровой стоимости земельных участков в результате принятия в 2020 году судебными органами решений о ее изменении» Правительство Ивановской области постановляет:
[bookmark: _GoBack]Утвердить распределение дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов на компенсацию снижения доходов местных бюджетов в связи с осуществлением федеральными органами исполнительной власти возвратов (зачетов) за счет средств на единых счетах бюджетов муниципальных образований Ивановской области сумм земельного налога, излишне уплаченного в связи с уменьшением кадастровой стоимости земельных участков в результате принятия в 2020 году судебными органами решений о ее изменении, согласно приложению к настоящему постановлению.

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

Приложение к постановлению
Правительства Ивановской области
от ______________ № ______-п

Распределение
дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов на компенсацию снижения доходов местных бюджетов в связи с осуществлением федеральными органами исполнительной власти возвратов (зачетов) за счет средств на единых счетах бюджетов муниципальных образований Ивановской области сумм земельного налога, излишне уплаченного в связи с уменьшением кадастровой стоимости земельных участков в результате принятия в 2020 году судебными органами решений о ее изменении

	Муниципальное образование Ивановской области
	Размер дотации (руб.)

	Решемское сельское поселение Кинешемского муниципального района
	8203368,0

	Всего:
	8203368,0

02.12.21  ПРОЕКТ_Постановление_распределение_дотации на возвраты  ГЛП  12/02/2021 09:52:00 AM
image1.png